195 mm

185 mm

150 mm

WILET

4656-1W

bpeHp
WwnpuHa, MM
Makc. BbicoTa, MM
MuH. BbicoTa, MM

OCHOBHOWM UCTOYHUK CBeTa, Konm4yecTBo
naMmn

OCHOBHOW NCTOYHUK CBETa, TUN LOKOAS

OCHOBHOW UCTOYHUK cBeTa, MoLLHOCTb
namnsbl, W

OCHOBHOWM UCTOYHUK CBETAa,
KoMmnnekTauua namnamm

MaTepuan nnagoHa
MaTepuan apMaTyphl
CteneHb 3awuThl, IP
Mnowanb oCcBeLleHns, KB.M.

LiBeToBas TemMnepaTypa MakCMMasbHas,
K

CBETOBOW MOTOK MaKCMMaJibHbIN, LM
MNynbT

BblkntovaTens

Oummep

[on. nctoyHmk ceeta, Komnnektauus
oon naMmnaMu

NHpOeKc uBeTonepenayn

Bup paccevBaTtens

dopMa paccenBaTens

LseT nnagoHa

BbicoTa nnadgoHa, MM

OvnameTp nnadoHa BepXHUiA, MM
OnameTp nnadoHa HYKHUA, MM
KoJin4ecTBO POXKKOB

B03MOXXHOCTb MCMOb30BAHMS
YHUBEPCabHbIX KPenieHuit

B0O3MOXXHOCTb 3aMeHbl laMn
MoaxoAuT AN HAaTSAXHbLIX MOTONKOB
LiBeT apMaTypbl

KpenneHue

CBeTOBOMN NOTOK MakKCMMabHbIR, LM

LleHa: 11 100 2

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Favourite
150
185
185

1
LED

JiE

CTEKJI0
MeTanl

20
1,30232558139535

4000

280
HeT
HeT
HeTt

HeTt

>90

3KpaH
LUNMHAP
NPO3payHbIN
120

150

80

1

HeTt

Oa
Het
YepHbIN
naaHka
280



